PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.09.2019

№ 2101-ра
О проведении выставки-ярмарки

«Ежегодный день урожая Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры»

В соответствии с планом – графиком ярмарок (в том числе ярмарок-выставок, ярмарок «выходного дня»), планируемых к проведению в 2019 году на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, а также направленных на развитие ярмарочной торговли и расширение розничных каналов сбыта продовольственной и непродовольственной продукции на территории города Пыть-Яха:

1.
Провести выставку - ярмарку «Ежегодный день урожая Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» 14.09.2019  и 15.09.2019  (с 9-00 до 18-00 часов) на территории площади Мира, расположенной по адресу: г.Пыть-Ях, мкр. 1 «Центральный».

2.
Управлению по экономике администрации города Пыть-Яха (С.В.Маслак ):

2.1.
Организовать работу объектов торговли на выставке - ярмарке «Ежегодный день урожая Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» с 14.09.2019  по 15.09.2019  на территории площади Мира, расположенной по адресу: г.Пыть-Ях, мкр. 1 «Центральный».

2.2.
Подготовить схему размещения объектов ярмарочной торговли на территории площади Мира, расположенной по адресу: г.Пыть-Ях, мкр. 1 «Центральный».

3.
Управлению по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города (Д.А. Лопарев) обеспечить электрическое подключение торговых объектов на выставке - ярмарке «Ежегодный день урожая Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» с 08-00 до 18-00 часов 14.09.2019  и 15.09.2019  на территории площади Мира, расположенной по адресу: г.Пыть-Ях, мкр. 1 «Центральный».

4.
Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (А.В. Крючков) обеспечить соблюдение общественного порядка в месте проведения выставки - ярмарки «Ежегодный день урожая Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» с 14.09.2019  по 15.09.2019.
5.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                                 А.Н.Морозов